



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000128244402

开票日期：2025年04月27日

购买方信息	名称: 颖上丽裳服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341226MA8R13AU9P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纺织产品*主标			个	2400	0.0796460177	191.15	13%	24.85
*纺织产品*尺码标			个	2400	0.0442477876	106.19	13%	13.81
*纺织产品*洗标			个	2400	0.1327433628	318.58	13%	41.42
*纸制品*吊牌			个	1200	0.1769911504	212.39	13%	27.61
*纺织产品*主标			个	7200	0.0796460177	573.45	13%	74.55
*纺织产品*尺码标			个	7200	0.0442477876	318.58	13%	41.42
*纺织产品*洗标			个	7200	0.1327433628	955.75	13%	124.25
*纸制品*吊牌			个	3600	0.1769911504	637.17	13%	82.83
*纺织产品*追踪标			个	7200	0.0442477876	318.58	13%	41.42
*纺织产品*主标			个	4800	0.0796460177	382.30	13%	49.70
*纺织产品*尺码标			个	4800	0.0442477876	212.39	13%	27.61
*纺织产品*洗标			个	4800	0.1327433628	637.17	13%	82.83
*纸制品*吊牌			个	2400	0.1769911504	424.78	13%	55.22
*纸制品*衣架卡			个	2400	0.3982300885	955.75	13%	124.25
*纺织产品*追踪标			个	4800	0.0442477876	212.39	13%	27.61
*纺织产品*主标			个	3840	0.0796460177	305.84	13%	39.76
*纺织产品*尺码标			个	3840	0.0442477876	169.91	13%	22.09
*纺织产品*洗标			个	3840	0.1327433628	509.73	13%	66.27
*纸制品*吊牌			个	1920	0.1769911504	339.82	13%	44.18
*纸制品*衣架卡			个	1920	0.3982300885	764.60	13%	99.40
*纺织产品*主标			个	960	0.0796460177	76.46	13%	9.94
*纺织产品*尺码标			个	960	0.0442477876	42.48	13%	5.52
*纺织产品*洗标			个	960	0.1327433628	127.43	13%	16.57
*纸制品*吊牌			个	480	0.1769911504	84.96	13%	11.04
*纸制品*衣架卡			个	480	0.3982300885	191.15	13%	24.85
*纺织产品*主标			个	400	0.0796460177	31.86	13%	4.14
*纺织产品*主标			个	600	0.0796460177	47.79	13%	6.21
*纺织产品*主标			个	500	0.0796460177	39.82	13%	5.18
*纸制品*吊牌			个	500	0.1769911504	88.50	13%	11.50
合 计						¥9276.97		¥1206.03
价税合计（大写）			⊗壹万零肆佰捌拾叁圆整			（小写） ¥10483.00		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030618、S25030620、S25030894、S25040244+CS0164							

开票人：赵婷婷